
Ogłoszenie nr 500157846-N-2018 z dnia 06-07-2018 r. 

Karpacz: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 584676-N-2018  
Data: 2018-07-06  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Karpacz, Krajowy numer identyfikacyjny 23082155200000, ul. ul. Konstytucji 3-go Maja  54, 
58540   Karpacz, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 075 7619150, 7616288, e-mail zp_karpacz@karpacz.eu, 
faks 757 619 224.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.karpacz.eu  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji:  
Punkt:  
W ogłoszeniu jest: Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja w Karpaczu w celu wydzielenia pasa dla lewoskrętów do 
marketu Biedronka  
W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa ul. Konstytucji 3 Maja w Karpaczu w celu wydzielenia pasa ruchu  

 


